様式第６号（第８条関係）

年  月  日

可 児 市 長  様

申請者（主催者）

住 所

団体名・代表者氏名

又は氏名            ㊞

電話（    ）

後援等行事実施報告書

年 月 日付け 第  号で後援等の承認の通知を受けた行事について、次の

とおり報告します。

承 認 の 区 分

行 事 の 名 称

行 事の実施期間 年  月  日 ～     年  月  日

行 事の実施場所

主 催 者

参 加 者 数         人

実 施 後 の 反 省

◇成果、反響、参加者の感想など

備考

１ 入場料・参加料等を徴収した場合は、収支決算書を添付してください。